ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 PORTARIA Nº 9054/2017                                            GIRUÁ/RS, 05 DE DEZEMBRO DE 2017.

REVOGA  AS PORTARIAS  ABAIXO

RELACIONADAS

RUBEN WEIMER, Prefeito Municipal de Giruá, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais,

REVOGA

As Portarias  dos  Servidores  abaixo  relacionados,  conforme  as  especificações

contidas  na tabela,  sendo que os referidos servidores  foram convocados para trabalhar em regime

suplementar, de acordo com o artigo 28 da Lei Municipal nº 2853/2004.

Nome Matrícula Horas Portaria nº Data da revogação

Ariane Ferrazza dos Santos 236633 4h 8735/2017 15/12/17

Catiele Dumcke 229064147 1h 7951/2017 15/12/17

Celi Forcelius da Luz 183843 1h 8585/2017 15/12/17

Claudia de Fátima dos Santos 369511 15h 8363/2017 22/12/17

Daniele de Fátima Funke 22906153 1h 7962/2017 15/12/17

Elizandra D. Aristimunho 81171 16h/1h 8733/2017 15/12/17

Fernanda de Souza 229064573 19h 8591/2017 15/12/17

Flavia Luiza Teischmann 1591 10h 8355/2017 15/12/17

Franciely Nunes da Silva 229064508 19h 8082/2017 22/12/17

Geni Regert de Lima 229064148 13h 8311/2017 15/12/17

Graciela Dutra de Paula 210166 20h 8584/2017 15/12/17

Jéssica Vandressa Corim 229064441 19h 7958/2017 22/12/17

Joelma Konarzewski Schneider 158141 19h 7952/2017 22/12/17

Letícia Siqueira 372901 11h 8091/2017 15/12/17

Lucas Francisco Palmeira 229064146 13h 8510/2017 15/12/17

Manoela Reis Rosin 229064440 9h 8617/2017 15/12/17

Margo Obregon da Silva 59161 19h 7770/2017 22/12/17

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Maria Ines Brandão 229064486 19h 8081/2017 22/12/17

Maria Neida Weschenfelder 57541 19h 8310/2017 22/12/17

Milton Cesar Barrichelo 360481 2h 8749/2017 15/12/17

Patricia Prestes Rodrigues 229064558 19h 8221/2017 22/12/17

Renata Elissandra Schultz 352463 10h 8148/2017 15/12/17

Renati Kurtz 229064478 19h 8080/2017 22/12/17

Rosani Borchardt da Silva 229064442 19h 7961/2017 22/12/17

Rubin Baumgartner 134801 19h 8241/2017 15/12/17

Samuel Felipe kraemer 229775 8h 8172/2017 15/12/17

Solange Maria Piotrwski 229064158 5h 8357/2017 15/12/17

Tagiana Cavalheiro 124671 1h 7954/2017 15/12/17

Jacqueline Leimann Kruklis 229064508 19h 8862/2017 22/12/17

Elaine Godoflite Miranda 1241 19h 8938/2017 15/12/17

Viviane Machado da Silva 229064230 5h 8839/2017 e
8908/2017

15/12/17

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM 05 DE

DEZEMBRO DE 2017, 62º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

           RUBEN WEIMER

   Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Saveni Pazini

Secretária Municipal de Administração

Portaria 7913/2017

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia  05 de dezembro de 2017.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	REVOGA
	Secretária Municipal de Administração